

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: PZ2400185

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: sezev facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: /

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 12. 2024

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			58 161,97
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	58 161,97	12 214,01
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			70 375,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: PZ2400185

Místo: Datum: 4. 12. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		58 161,97	70 375,98
Objekt1	PZ2400185	58 161,97	70 375,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PZ2400185
Objekt:
Objekt1 - PZ2400185

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

4. 12. 2024

29244960
CZ29244960

Cena bez DPH			58 161,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	58 161,97	21,00%	12 214,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			70 375,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ2400185
Objekt: Objekt1 - PZ2400185

Místo: Datum: 4. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		58 161,97
HSV - Práce a dodávky HSV		3 066,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce		2 422,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		644,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		54 475,11
741 - Elektroinstalace - silnoproud		2 573,44
762 - Konstrukce tesařské		12 827,51
763 - Konstrukce suché výstavby		2 088,87
775 - Podlahy skládané		3 281,25
776 - Podlahy povlakové		22 540,48
783 - Dokončovací práce - nátěry		177,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		10 986,21
M - Práce a dodávky M		0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		620,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		620,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ2400185
Objekt: Objekt1 - PZ2400185

Místo: Datum: 4. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 58 161,97

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 066,86	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 422,80	
1	K	310232027	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými broušenými na zdici pěnu tl zdiva 200 mm	m2	2,019	1 200,00	2 422,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými broušenými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 na zdici pěnu, tl. zdiva 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310232027					
VV			"ZAZDIVKA NA LIC ZDIVA"0,98*1,03*2					
VV			Součet					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				644,06	
2	K	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,019	319,00	644,06	CS ÚRS 2024 02
PP			Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612324111					
VV			"ZAZDIVKA NA LIC ZDIVA"0,98*1,03*2					
VV			Součet					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				54 475,11	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 573,44	
23	K	741310211	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 0/1-tlačítkový vypínací se zapojením vodičů	kus	2,000	68,90	137,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 0/1-tlačítkových vypínacích					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310211					
VV			2					
VV			Součet					
24	M	ABB.355301289 B1	Spínač jednopólový, řazení 1	kus	2,000	86,79	173,58	
PP			Spínač jednopólový, řazení 1					
25	K	741313007	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE nástěnná nebo do parapetního kanálu se zapojením vodičů	kus	2,000	154,00	308,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení nástěnných nebo do parapetních kanálů 2P + PE					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313007					
26	M	34555200	zásuvka polozápuštěná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2024 02
PP			zásuvka polozápuštěná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky					
27	K	741313813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových se zachováním funkčnosti do 2 svorek	kus	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální do 10 A šroubové připojení do 2 svorek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313813					
VV			2					
VV			Součet					
28	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	2,000	27,00	54,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741315823					
VV			2					
VV			Součet					
29	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372061					
30	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	1,000	715,00	715,00	CS ÚRS 2024 02
PP			svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm					
31	K	998741111	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,002	4 530,00	9,06	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské				12 827,51	
32	K	762511236	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	15,428	530,00	8 176,84	CS ÚRS 2024 02
PP			Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých lepených na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762511236					
VV			5,32*2,9		15,428			
VV			Součet		15,428			
33	K	762621120	Osazení dveří tesařských jednokřídlových	m2	1,576	116,00	182,82	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení dveří tesařských jednokřídlových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762621120					
VV			0,8*1,97		1,576			
VV			Součet		1,576			
42	M	61162075	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 02
PP			dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm					
55	K	762953801	Demontáž nášlapné vrstvy teras dřevěných nebo dřevoplastových připevněných vruty	m2	7,105	42,20	299,83	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž teras nášlapné vrstvy z dřevěných nebo dřevoplastových prken, připevněných šroubováním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762953801					
VV			"DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODESTY - ZVÝŠENÁ PODLAHA"2,9*2,45		7,105			
VV			Součet		7,105			
56	K	762953811	Demontáž podkladního roštu teras dřevěných nebo dřevoplastových	m2	7,105	58,10	412,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž teras podkladního roštu z plných nebo dutých profilů jakékoli vzdálenosti podpěr					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762953811					
VV			"DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODESTY - ZVÝŠENÁ PODLAHA"2,9*2,45		7,105			
VV			Součet		7,105			
35	K	998762111	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,231	2 620,00	605,22	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762111					
D 763			Konstrukce suché výstavby				2 088,87	
57	K	763751811	Demontáž dřevostaveb podlah z panelů tl do 250 mm	m2	7,105	294,00	2 088,87	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž podlah z podlahových panelů tloušťky do 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763751811					
VV			"DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODESTY - ZVÝŠENÁ PODLAHA"2,9*2,45		7,105			
VV			Součet		7,105			
D 775			Podlahy skládané				3 281,25	
46	K	775413315	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného	m	15,640	69,40	1 085,42	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepeného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775413315					
VV			(5,32+2,9)*2-0,8		15,640			
VV			Součet		15,640			
47	M	61418155	lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm	m	16,891	130,00	2 195,83	CS ÚRS 2024 02
PP			lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm					
VV			15,64*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		16,891			
VV			Součet		16,891			
D 776			Podlahy povlakové				22 540,48	
49	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	15,428	16,20	249,93	CS ÚRS 2024 02
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311					
VV			5,32*2,9		15,428			
VV			Součet		15,428			
50	K	776121411	Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah	m2	15,428	182,00	2 807,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121411					
VV			5,32*2,9		15,428			
VV			Součet		15,428			
19	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	8,323	67,40	560,97	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201811					
VV			(5,32-2,45)*2,9		8,323			
VV			Součet		8,323			
20	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	7,105	164,00	1 165,22	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201812					
VV			2,9*2,45		7,105			
VV			Součet		7,105			
37	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	15,428	309,00	4 767,25	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776222111					
VV			5,32*2,9		15,428			
VV			Součet		15,428			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
51		M	28411141	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	16,971	762,00	12 931,90	CS ÚRS 2024 02	
		PP		PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10						
		VV		15,428*1,1		16,971				
		VV		Součet		16,971				
39		K	998776111	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,073	785,00	57,31	CS ÚRS 2024 02	
		PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776111						
		D	783	Dokončovací práce - nátěry				177,35		
10		K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	1,500	6,83	10,25	CS ÚRS 2024 02	
		PP		Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601715						
		VV		1,5		1,500				
		VV		Součet		1,500				
12		K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	1,500	20,70	31,05	CS ÚRS 2024 02	
		PP		Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783614551						
		VV		1,5		1,500				
		VV		Součet		1,500				
14		K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	1,500	22,30	33,45	CS ÚRS 2024 02	
		PP		Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783614651						
		VV		1,5		1,500				
		VV		Součet		1,500				
15		K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	1,500	23,80	35,70	CS ÚRS 2024 02	
		PP		Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783615551						
		VV		1,5		1,500				
		VV		Součet		1,500				
16		K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	1,500	44,60	66,90	CS ÚRS 2024 02	
		PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783617611						
		VV		1,5		1,500				
		VV		Součet		1,500				
		D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				10 986,21		
4		K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	69,680	39,10	2 724,49	CS ÚRS 2024 02	
		PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001						
		VV		5,32*2,9+3,3*(5,32+2,9+5,32+2,9)		69,680				
		VV		Součet		69,680				
5		K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	69,680	19,70	1 372,70	CS ÚRS 2024 02	
		PP		Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121011						
		VV		5,32*2,9+3,3*(5,32+2,9+5,32+2,9)		69,680				
		VV		Součet		69,680				
6		K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	1,968	23,60	46,44	CS ÚRS 2024 02	
		PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784191003						
		VV		1,23*1,6		1,968				
		VV		Součet		1,968				
9		K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	69,680	98,20	6 842,58	CS ÚRS 2024 02	
		PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101						
		VV		5,32*2,9+3,3*(5,32+2,9+5,32+2,9)		69,680				
		VV		Součet		69,680				
		D	M	Práce a dodávky M				0,00		
		D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00		
		D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				620,00		
		D	VRN5	Finanční náklady				0,00		
40		K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00		
		PP		Ostatní finance						
		VV		"KOEf. HSV 1,0"						
		VV		"KOEf. PSV 1,0"						
		VV		"KOEf. HZS 1,0"						
		VV		Součet		0,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				620,00	
41	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...km	124,000	5,00	620,00	
	PP		Doprava zaměstnanců					
	WV		"PAUŠÁL 200 Kč/KS"					
	WV		"DOPRAVA 5Kč/KM CELKEM 62 KM 2 cesty"62*2		124,000			
	WV		Součet		124,000			